
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

25 сентября 2023 года 
ПРИКАЗ № 424 

О направлении на 
образовательные интенсивы 

В соответствии с мероприятиями региональной программы «Поддержка 
школ со стабильно высокими результатами подготовки обучающихся» ГАОУ 
ДПО «ЛОИРО» организует образовательные интенсивы на базе ведущих 
образовательных организаций г. Санкт-Петербурга по проблематике реализации 
программ углубленного изучения отдельных предметов. 27 сентября 2023 года 
состоится образовательный интенсив на базе ГБОУ Гимназия № 11 и на базе 
ГБОУ «Академическая гимназия № 56 имени М.Б. Пильдес» (письмо ГАОУ 
ДПО «ЛОИРО» от 25.09.2023 № 644). 

Адрес: г. Санкт-Петербург, 16 линия Васильевского острова, д. 55. 
Время проведения образовательного интенсива: 10.00- 18.00. 

Приказываю: 

1. Направить 27 сентября 2023 года в г. Санкт-Петербург на образовательный 
интенсив Шевцову Юлию Игоревну, директора МОУ «Толмачевская средняя 
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова». 
2. Оплату транспортных расходов Шевцовой Ю.И. произвести за счет общего 
фонда финансирования МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная 
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова». 
3. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя 
Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Толмачевская 
средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. 
Прохорова» (Шевцова Ю.И.): 
3.1. Направить 27 сентября 2023 года в г. Санкт-Петербург на образовательный 
интенсив: 
- Дубинину Екатерину Анатольевну, учителя истории и обществознания МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. 
Иванова»; 
- Коняеву Марину Викторовну, учителя русского языка и литературы МОУ 
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского 
Союза И.И. Прохорова»; 
3.2. Оплату транспортных расходов Дубининой Е.А., Коняевой М.В. произвести 
за счет общего фонда финансирования общеобразовательных организаций. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за с о б о й _ ~ _ 

Исп. Наумова Т.Я., 2-89-03 

Председатель комитета образования С В . Красий 


